[image: image1.jpg]T
™
o N

| \
\ |
Y Longee? Longe?) Donnge”
A ") [eSiae) [a——) {

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           25  декабря    2023 года                с. Новосысоевка

                                 № 51

          «О запрете запуска фейерверков, салютов и применения пиротехники  при проведении  Новогодних и Рождественских праздников на территории Новосысоевского сельского поселения»
       Руководствуясь Федеральным законом от 18.11.1994  № 69-ФЗ « О пожарной безопасности» Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  в целях усиления пожарной безопасности на территории Новосысоевского сельского поселения , администрация Новосысоевского сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Запретить на территории Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района  запуск фейерверков, салютов и применение пиротехники в неустановленных местах, а так же в закрытых помещениях при проведении Новогодних и Рождественских мероприятий с массовым пребыванием людей.
       2. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
	Глава Новосысоевского сельского

	А.В ЛУТЧЕНКО

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи